[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2019 года                                                                                    №47-па

пгт. Рамешки

	О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план городского  поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области, Уставом Рамешковского района Тверской области, в связи с планируемым присоединением земель сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, в связи с формированием земельных участков под индивидуальное жилищное строительство для граждан, имеющих трех и более детей в п. Рамешки Рамешковского района Тверской области, а также в целях устойчивого развития территории и инфраструктуры, в целях обеспечения учета интересов граждан, администрация Рамешковского района  постановляет:
1. Создать комиссию по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план городского поселения - поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области в срок до 20.03.2019 года.

2. Разработать и представить на утверждение порядок деятельности комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план городского поселения - поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области в срок до 20.03.2019 года.

3. Комиссии в срок до 01.08.2019 года провести работы по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план городского поселения -поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит  размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Рамешковского района                                                       А.А.Пилюгин